1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от « 25 » декабря 2017 г
	РЕШЕНИЕ
	№
	4-10

	О внесении изменений в решение

Городского Совета депутатов от 24.12.2015г. № 22-6 «Об утверждении Перечня должностей МО «Город Ленск», при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

На основании решений городского Совета депутатов от 25.12.2017г. № 4-9 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 30.09.2015г. № 20-5 «Об утверждении структуры администрации МО «Город Ленск» в новой редакции», от 25.12.2017г. № 4-10 «О внесении изменений в решение Городского Совета депутатов от 24.12.2015г. №22-5 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я)», городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Городского Совета депутатов от 24.12.2015г.  № 22-6 «Об утверждении Перечня должностей МО «Город Ленск», при назначении на которые граждане и при замещении  которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»:

Из раздела II «Должности муниципальной службы» приложения к решению:
Исключить должность «Заместитель начальника отдела».
	Председатель городского Совета

	А.Г. Секретарёв

	Глава города
	А.А. Хорунов

[image: image2]